
УПРАВЛЕНИЕ Д Е Л АМИ 
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АГЕНТСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ) 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

« 17» декабря 2019 г. № 641 
г. Астрахань 

О прейскуранте цен на платные услуги, оказываемые государственным бюд­
жетным учреждением Астраханской области «Транспортное управление Пра­
вительства Астраханской области» 

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области 
от 06.05.2010 №197-П «Об управлении делами Губернатора Астраханской об­
ласти (агентстве Астраханской области)» управление делами Губернатора Аст­
раханской области (агентство Астраханской области) ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Согласовать прилагаемый прейскурант цен на платные услуги, оказы­
ваемые государственным бюджетным учреждением Астраханской области 
«Транспортное управление Правительства Астраханской области». 

2. Отделу нормативно-правового и кадрового обеспечения: 
- в семидневный срок после дня первого официального опубликования 

направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках 
его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Рос­
сийской Федерации по Астраханской области; 

- не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию 
настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области. 

3. Отделу организационно-документационного обеспечения и контроля 
разместить текст настоящего постановления на официальном сайте управления 
делами Губернатора Астраханской области (агентства Астраханской области) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ud.astrobl.ru и 
направить копию постановления: 

- не позднее трех рабочих дней в Министерство промышленности, транс­
порта и природных ресурсов Астраханской области для его официального 
опубликования; 

*** - в семидневный срок поставщикам справочно-правовых систем «Кон-
^ сультантПлюс» О О О «Астраханский информационный центр «Консультант-
LO Плюс» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис». 
^ 4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после 
о дня его официального опубликования, распространяет свое действие на право­

отношения, возникшие с 01.01.2020, и действует по 31.12.2020. 

лЧ 

О 

49-дсп-Мю. управляющего делами А.Я. Жабин 

http://ud.astrobl.ru


Приложение к постановлению 
управления делами Губернатора 
Астраханской области 
о т « / ? » <С2. 2019 № £ - / 7 

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые государственным 
бюджетным учреждением Астраханской области 

«Транспортное управление Правительства Астраханской области» 

Тариф, 
№ Наименование услуг Ед. изм. руб. за ед. изм. 
п/п (без НДС) 
1. Пользование легковым автомобильным транспортом: 

1.1. MERCEDES-BENZ 1 час 1570 
1.2. AUDI 1 час 1550 
1.3. BMW-X5 1 час 1350 
1.4. LEXUS LS 460 1 час 1370 
1.5. LEXUS RX 350 1 час 1100 
1.6. TOYOTA Land Cruiser 1 час 1240 
1.7. TOYOTA HIGHLANDER 1 час 1100 
1.8. TOYOTA CAMRY 1 час 900 
1.9. HYUNDAI TG3.3GLSAT 1 час 865 

1.10. HYUNDAI Sonata 1 час 770 
1.11. HYUNDAI H I 1 час 850 
1.12. KIA OPIRUS 1 час 800 
1.13. NISSAN X-TRAIL 2 1 час 800 
1.14. VOLKSWAGEN TOUAREG 1 час 1100 
1.15. VOLKSWAGEN 7HM Multivan 1 час ИЗО 
1.16. SCODA OKTAVIA 1 час 800 
1.17. ГАЗ 14 «Чайка» . 1 час 1730 
1.18. ГАЗ 31 «Волга» 1 час 730 

2. Перевозки пассажиров автобусами по заказам: 
2.1. Форд Транзит 1 час 1500 
2.2. MaxusLD 100 1 час 1500 
2.3. TOYOTA HIACE 1 час 1500 
2.4. ГАЗ-322132 1 час 850 

3 Перевозки грузовым транспортом по заказам: 
3.1. HYUNDAI Porter 1 час 1120 
3.2. ГАЗ-330232 1 час 1200 
3.3. ГАЗ-274528 1 час 1200 
4 Пользование стоянкой для автотранспорта: 

1 машино-место в 
4.1. На открытой стоянке сутки ПО 

1 машино-место в 
4.2. На закрытой стоянке сутки 202 

L 


